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Asettamispäätös 26.9.2019, RVL1925598, RVLDno-2019-1419 
Asettamispäätös 1.10.2021, VN/24449/2021-SM-1 

Rajavartiolaitoksen suoritteiden maksuista annetun 
sisäministeriön asetuksen valmistelutyöryhmä – 
asettamispäätöksen tarkistaminen 

 

Asettaminen  Sisäministeriön rajavartio-osasto on 26.9.2019 asettanut pysyvän työryhmän 
valmistelemaan Rajavartiolaitoksen suoritteiden maksuista annettavaa 
sisäministeriön asetusta (SM042:00/2019). Asettamispäätöstä on 1.10.2021 
muutettu henkilöstömuutosten vuoksi. 

Toimikausi  Toistaiseksi 

Tausta   Rajavartiolaitoksen suoritteiden maksullisuudesta säädetään sisäministeriön 
asetuksella, joka annetaan määräajaksi. Nykyisen Rajavartiolaitoksen 
suoritteiden maksuista annetun sisäministeriön asetuksen (258/2016) 
voimassaoloa on jatkettu kahden vuoden välein, ja sen voimassaolo päättyy 
31.12.2023. Jatkossa asetus annetaan kokonaan uutena enintään kolmen 
vuoden välein. Asetuksen ajantasaisuus tarkistetaan sen antamisen yhteydessä. 

Tehtävä   Työryhmän tehtävänä on koordinoida Rajavartiolaitoksen suoritteiden 
maksuista annetun asetuksen ja siihen tarvittavien muutosten valmistelua. 
Työryhmä tarkastelee suoritteista perittävien maksujen perusteita ja 
suoritteiden omakustannushintoja huomioiden lainsäädäntömuutokset ja 
toimintaprosessien muutosten vaikutukset. Myös mahdolliset uudet suoritteet 
ja niistä perittävät maksut käsitellään työryhmässä. Työryhmä arvioi 
asetukseen tehtävien muutosten taloudelliset ja muut vaikutukset. 

Organisointi  Työryhmä koostuu sisäministeriön rajavartio-osaston edustajista. 
Puheenjohtajaksi nimetään rajavartioylitarkastaja Pertti Normian tilalle 
Rajavartiolaitoksen esikunnan oikeudelliselta osastolta ylitarkastaja Noora 
Nihtinen, joka vastaa työskentelyn kokonaiskoordinaatiosta. 
Rajavartiolaitoksen esikunnan teknillisen osaston edustajaksi nimetään 
kiinteistöjohtaja Heikki Lappalaisen tilalle kiinteistöjohtaja Vesa Rakkola. 
Rajavartiolaitoksen esikunnan raja- ja meriosaston edustajana toimii 
meriturvallisuusasiantuntija Pekka Parkkali, henkilöstöosaston edustajana HR-
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lakiasiainpäällikkö Mika Saarinen sekä suunnittelu- ja talousyksikön edustajana 
suunnittelupäällikkö Jarkko Kolehmainen. 

Kustannukset ja rahoitus Työ tehdään virkatyönä. Hankkeeseen käytettävä työaika kirjataan 
toimintaseurantakohteelle 9999 520000. 

 

 

 

Rajavartiolaitoksen apulaispäällikkö, kontra-amiraali Markku Hassinen 

 

Oikeudellisen osaston osastopäällikkö, hallitusneuvos Sanna Palo 

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Rajavartiolaitos 07.09.2023 klo 11:23. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 

 

 

 

  
Jakelu  Työryhmän edustajat 

Rajavartiolaitoksen esikunnan osastot ja suunnittelu- ja talousyksikkö  
  
Tiedoksi  Rajavartiolaitoksen raja- ja merivartiostot  

Raja- ja merivartiokoulu  
Vartiolentolaivue 
Sisäministeri Rantanen 
Valtiosihteeri Martelius 
Kansliapäällikkö Pimiä 
Erityisavustaja Manninen 
Rajavartiolaitoksen esikunnan viestintäyksikkö 

 


